
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PEONER-041140
 

CENTURY PASEO LED nástěnné svítidlo kruh
4W 450lm 4000K IP54 černé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 450 lm

Výška 25

Tloušťka 25 mm

Průměr 110

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,18

Hmotnost včetně obalu v KG 0,216

Stmívatelné NE

Úhel svícení 78

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 21

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vstupte do světa osvětlení s nástěnným svítidlem CENTURY PASEO LED. Toto svítidlo zosobňuje spojení elegance
a výkonu, které přináší záři do vašeho prostoru. Jeho černá barva a moderní design dodávají interiéru nový rozměr
a atmosféru, kterou si zamilujete.
Díky pokročilé LED technologii v kombinaci s 4000K teplotou barvy získáte světlo, které zcela promění váš prostor.
Nejenže osvítí místnost, ale vytvoří také pohodlné a zároveň energie úsporné osvětlení. S jemným světelným
tokem 450lm získáte dostatečné světlo pro různé aktivity.
Není to jen o světle, ale také o designu. Tělo svítidla je vyrobeno z kvalitního tlakově litého hliníku, který zajišťuje
dlouhou životnost a stálost. Díky dostupnosti ve čtyřech povrchových úpravách můžete snadno najít tu pravou,
která zapadne do vašeho stylu.
CENTURY PASEO LED - to je spojení výjimečného designu, kvality a výkonu od značky s dlouhou tradicí. Osloví jak
jednotlivé zákazníky, kteří hledají osvětlení s osobitým nádechem, tak i profesionály, kteří chtějí nabídnout to
nejlepší svým klientům.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

